Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe. 

2. Środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2020 stanowią kwotę 

144 724,00 zł  (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące siedemset dwadzieścia cztery złotych 00/100)                

i pozostają w dyspozycji dyrektorów szkół i przedszkoli. Plan na poszczególne szkoły i przedszkola 

określa załącznik nr 1 do niniejszego planu. 

3.  Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego przeznacza się na formy doskonalenia